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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22818004C

2. Data e Regjistrimit 18/04/2012
3. Emri i Subjektit BIG BERATI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/04/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/04/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja Deshmoret e Kombit, Rruga 
Tafil Skendo,Shkalla 1, Kati 1, Ap.1 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import – eksport , tregetimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve , me shumice dhe pakice si Tregetim artikuj te 
ndryshem industriale .Tregetim artikuj te ndryshem 
ushqimore .Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e 
blegtorale.Tregetim fruta - perime .Tregetim pije alkolike te 
ndryshme.Tregetim konfeksione te ndryshme per te rritur 
dhe femije.Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike . 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte 
vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si 
dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, riparim 
paisjesh elektro - shtepiake , elektronike , elektrike , 
kompjuterike , higjeno - sanitare dhe hidraulike , prodhime 
qeramike , artizanati , paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh , motelesh, diskotekash, lojra argetuese per femije , 
qender sportive , qendra pushimi e kurative .Tregetimin e 
karburanteve te ndryshme me pakice, si dhe vajrave 
lubrifikante, te gazit te lengshem per ngrohje, paisje 
ngrohese gazi si dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetimin e tyre me pakice.
Arjan Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2019                Deri: 25/10/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka ate drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.

12. Ortakët ArjanAgalliu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 735.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 24,50
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EduartDedja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 735.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 24,50
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BIGALB GROUP
               Para: 1.530.000,00                Natyre: 
51,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

51,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG BERATI
E-Mail: bigberati@gmail.com  
Telefon: 0689048794  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-748033-04-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358EFD63-93BA-4736-9816-34C3F44E09FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E9086A-DFAA-43B7-A2BD-780DCD836C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480D5427-7D9C-44E1-99F3-AD8891EC37EC
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-837666-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 03.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur te shtohet kapitali i shoqerise ne shumen 2.000.000 leke duke u bere ne total 
3000000.
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "3.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "30.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.000.000,00")            u be              ("3.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-553965-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-629543-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.1628 Rep. Nr.196/1 Kol. 
date 20.08.2014, per emerimin si perfaqesues te posaçem te z.Arjan Agalliu, i cili ka te 
drejte dhe kompetence qe ne emer dhe per llogari te perfaqesuesit ligjor te shoqerise te 
kryeje te gjitha veprimet e administrimit te llogarive rrjedhese te celura ne emer te 
shoqerise prane Bankes Kombetare Tregtare (BKT) me Nr.501577048, te kryeje derdhje, 
terheqje, pagesa, transferta dhe çdo transaksion tjeter qe ajo do ta konsideroje te nevojshem 
perfshire edhe transfertat nderbankare, lidhur me llogarine e mesiperme.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0CFF63-8909-43BB-876A-C74484DF2F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6678D882-5C7D-466F-8830-F31547CD9E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C4B6F85-827B-401B-8CDD-1687E518EAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673E4028-5B36-4082-B29B-2C036435D46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=386FD9CA-1E45-40F2-B419-A79064D83BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68DB6F6-99DD-47D1-A532-E8636C9FC44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECA8AC5-EA22-4087-AA92-FB30BDBEC5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7481234D-A3A6-44AE-8D48-FCE52869D29D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700A4B9D-DF8D-4B9A-BCB7-3D783C43EE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C3DCEC-2D6C-4484-806B-B354517F230E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C3DCEC-2D6C-4484-806B-B354517F230E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3862424A-C48D-4279-966B-FC9B1BF22394
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03/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-697248-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.31.10.2014, ku u vendos: Ndryshimi i 
Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Agalliu")                      Nga data "31/10/2014             
Ne daten "31/10/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-003897-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154193-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829217-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-283885-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 08.05.2017 në lidhje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE1E1A3-E2A5-45C6-918C-1F0387904793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786D0227-F1AE-467E-AF57-8E906297F625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA7D703-BE4B-4984-A9AD-791903021087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F7361D-F996-430C-AE50-795F7E82A4AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B10094-2472-4424-863A-9009ACB9387F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448F3F15-65FA-4214-94C3-CE14293E2588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE47EB1F-EFC2-4623-A1CB-546534A5DF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E360A3AE-E2B6-4AE8-ACAE-F445CFBDC3B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=619B042D-14AF-4D9C-8FA7-586097734A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C19FE3-0F03-4345-AC73-D93303173339
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me kompetencat e Administratorit , ku vendosi : Administratori i shoqerise nuk ka te drejte 
dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne nje menyre apo 
tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Agalliu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka ate drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399442-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420779-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 07.08.2017 ku 
eshte kerkuar : Ndryshimin e numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("0694011777")          u be            ("0689048794")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878499-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660980A0-9F36-4EF5-94A8-02D1F0B53D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6C3D66-7F0D-4A05-BF56-0E5C2325F550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6C3D66-7F0D-4A05-BF56-0E5C2325F550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EF4929-86B4-4A5B-AF60-864DBFC81D30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA747BB-52A9-4562-9999-AE8D962BB64B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC53AF7-CCCD-447C-88B9-5180D43126B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FA8461C-D56F-4144-930A-8D924CCCFCDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EC7007-56AC-4350-902B-85ADFE05E746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EC7007-56AC-4350-902B-85ADFE05E746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC726B47-4280-4373-96AD-BE917BBAC86A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48876E1F-CA3A-417F-8505-E576903E2B36
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-939081-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.09.2018 ku eshte vendosur:Shitjen e 24.5% te kuotave ne favor te Z. Arjan 
Agalliu.Shitjen e 24.5% te kuotave ne favor te znj. Lirie Dedja.  Depozitimi i Kontrates se 
shitjes se kuotave date  12.09.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lirie Dedja")                      Numri i aksioneve "24,50             
Perqindja ne kapital "24,50             Kontributi ne para "735.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Agalliu")                      Numri i aksioneve "24,50             
Perqindja ne kapital "24,50             Kontributi ne para "735.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.000.000,00")            u be              ("1.530.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIGALB GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253771-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Big 
Berati shpk.xlsx
Big Berati vendimi i ortakeve 2018.pdf
Big Berati shenimet shpjeguese 2018 .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Big Berati xlsx (1).xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386480-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.01, datë 25.10.2019 ku është 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B233B9F-01AB-433F-A966-7ACBCF64C44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8029F94-15B0-41DC-9CF7-81E0CA4F29C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA612142-8226-445F-A789-7993DEE407FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F9A713-9C3D-4646-B724-A1489E4BF086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5533601C-26AE-411E-926F-E5D70F7011DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4805DFDA-77E0-4CE3-A33C-F787FE015DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4805DFDA-77E0-4CE3-A33C-F787FE015DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C9BE81-BCDF-4281-BFFB-CFEC159D2B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C9BE81-BCDF-4281-BFFB-CFEC159D2B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F48407B-BF57-4424-A138-48ED63F3C441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A75581E-6939-4131-A39E-A773B667AF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD796C9D-9145-44A5-AF22-80DDE09D3E42
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vendosur: Riemërim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigberati@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("31/10/2014")            u be              ("25/10/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arjan Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/10/2019")            u be              ("25/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426562-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
11.11.2019, ku është vendosur: Shtimi i nenin 9/1, ku parashikohet se, vetëm për sa i 
përket fitimeve, ortaku BIGALB GROUP, do të përfitojë 50% të fitimeve të deklaruara 
nga pasqyrat financiare. Ortaku Liri Dedja, do të përfitojë 25% të fitimeve të deklaruara 
nga pasqyrat financiare.Ortaku Arjan Agalliu, do të përfitojë 25% të fitimeve të deklaruara 
nga pasqyrat financiare. Të drejtat e përfitimit të dividentit, nuk janë të transferueshme tek 
të tretët, pa pëlqimin e të gjithë ortakëve.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484258-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
big berati vendimi i ortakeve 2019.pdf
BIG BERATI 2019-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres .xlsx
Big Berati shenime shpjeguese 2019 .pdf
BIG BERATI 2019-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546777-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
09.07.2020, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 24.5% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.976Rep., Nr.573 Kol., datë 16.07.2020, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 24.5% të kuotave nga pala shitëse: Z. Arjan Agalliu tek 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796B34E9-ABDF-46DD-AF50-1591F2F69676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026B2ECA-DD7C-42AE-8199-75E920AA5851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79597EA-BBF5-482D-B12D-EC33060FD0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2C5486-A31D-488A-94E8-F9410C20AF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C2C5486-A31D-488A-94E8-F9410C20AF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3594B727-F73C-41EE-8A65-EACC404B8DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D48402A-90D2-4A0B-ADE2-94AD8A8C174E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D48402A-90D2-4A0B-ADE2-94AD8A8C174E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F096D01-D7DA-4ECA-9824-D92615E53882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B0693-59E2-4B2F-BD01-B25EB53CB6C5
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pala blerëse Z. Flamur Agalliu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Agalliu")                      Numri i aksioneve "24,50             
Perqindja ne kapital "24,50             Kontributi ne para "735.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627250-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.3227 Rep., Nr.384 Kol., 
date 20.11.2020, e lidhur ndermjet pales dhuruese Lirie Dedja dhe pales perfituese Eduart 
Dedja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eduart Dedja")                      Numri i aksioneve "24,50             
Perqindja ne kapital "24,50             Kontributi ne para "735.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Lirie Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685347-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
BIG BERATI 2020 SHENIME SHPJEGUESE PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
BIG BERATI 2020 VENDIMI I ORTAKEVE (1).pdf

07/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-904035-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0A871F-AE8C-49D0-98BF-A80A1621F284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3E318F-5471-4124-860C-D5ECD968D7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0009D6F-6CD1-45FB-8C03-F4C9F292802F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DBE1FA-CFB9-4765-99C0-3971449B3C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE2EA71-20CB-463F-9943-40B8F1EAFADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17CDC0B5-7740-4300-ACF9-E2345F187A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724E66B4-0697-47B9-8C6E-A2DE52BB66A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21128938-0B33-43AD-8249-A1990870F2E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD73D00-290F-452D-9A0A-2832BCAE841E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A7FF02-9339-4A13-83B0-7AC9CC3E22FF
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Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
BIG BERATI VENDIMI 2021 .PDF
BIG BERATI SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

05/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-108077-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR - Copy.xlsx
VENDIMI.pdf
Shenimet shpjeguese 2022.pdf

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265726-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit datë 13.03.2024, 
Nr.repertori :854 Nr.koleksioni :412 , ku është vendosur dhurimi i 24.5 % të kuotave nga 
Z.Flamur Agalliu në favor të Z.Arjan Agalliu. Depozitimi i vendimit të Asamblesë datë 
28.02.2024,ku është vendosur pranimi i dhurimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arjan Agalliu")                      Numri i aksioneve "24,50             
Perqindja ne kapital "24,50             Kontributi ne para "735.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280941-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e nenit 9/1 të statutit te 
shoqerise : ku ortakët do të përfitojnë nga fitimi deklaruar në pasqyrat financiare sipas % te 
kapitalit që kanë në shoqëri   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282377-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD3F948-F20D-4137-9CD3-A24032F8C74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FE5DE8-C3E6-4480-883C-9B14FA9403EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FE5DE8-C3E6-4480-883C-9B14FA9403EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC6EC07-EE17-4101-955C-9925C167A7EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D746F2-0805-4BC1-B77B-B47863938C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ADEF86-6D25-447E-A938-8D09870B5F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A829C9FB-C7DC-43F0-8E59-431579455359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E97725-2611-4993-A76C-E14630005FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF8A050-C75C-4E22-A75C-9DA717F47686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE8CBDB-0875-4624-9313-4F7D0E83A41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A5646F-B388-4C19-A496-C955457180CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7D4A42-F254-44E4-BCA9-0BC0F75AD1F5
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Lista e Dokumenteve:
SHENIMETSHPJEGUESE.pdf
BIGBERATIVENDIM.pdf
PASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR.xlsx
PASQYRAEPERFORMANCES.xlsx

Datë: 28/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72566389-9A90-4D46-8436-7716EE036896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB63377-2D0E-4036-8E31-95A3DA5C82D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0424C257-FFCF-4E64-AD37-4CA47211F0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A50DD8A-2D6E-4C08-BBF8-08EC9F34B3FB

